PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00033/2025, Lei 14.133/21 

OBJETO AQUISIÇÃO DE SELANTE PARA PNEUS DESTINADO A FROTA DE 
VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE CATINGUEIRA-PB, 

VENCEDOR: A empresa: B A A J COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ: 
59.906.773/0001-84, vencedor do item: 0001,- com o valor total: R$ 
109.000,00 (Cento e nove mil reais); 

Tendo esta licitação o Valor Global de R$ 109.000,00 (Cento e nove mil 
reais). 

Após análise do processo, e, estando o mesmo de acordo com a lei, 
ADJUDICO E HOMOLOGO, nos termos do art. 71 § IV da Lei 14.133/2021 em 
consequência, fica convocado o licitante vencedor para assinatura do termo 
de contrato no prazo de até 05 (cinco) dias úteis, nos termos, da Lei